matus obtineant  dignilatem,  eisque  me- 
tropolitani tam  Bulgariae,  quam  Blachiae 

provinciae  constituti  subiaceant,  et  iuxta 
formami  canonicam,  reverentiam  primati 
debilam  exhibcant,  el  honorem. 

§  4.  Sic  ergo,  fili  diarissime,  gratiam 

quam  Apostolica  Sedes  mater  tua  tibi  fa- 

cit  agnoscas,  sic  relribuas  nobis  prò  om- 

nibus, quae  tri  bui  mas  ipsi  tibi,  sic  re- 

gimili tuum  in  Apostoliche  Sedis  subie- 
ctione  ac  devotione  confirmes,  ut  cum 

sub  Petro  in  illius  petrae  fuerit  firmitate 

mudatimi,  de  qua  inquit  Apostolus:  Pelra 

autem  erat  Christus,  nec  pluviarum  im- 

bres,  nec  impulsus  ventorum,  nec  flu- 
minum  formidet  incursus.  Tu  quoque 

praeter  auxilium  Aposlolicae  Sedis,  quod 

iuxta  devotionem  tuam  senties  in  prae- 

senii  de  temporali  regno,  ad  regnum  per- 

venias  sempiternum. 

§  5.  Decernimus  ergo,  ut  nulli  om- 

nino  eie.  hoc  privilegium  nostrae  consli- 

tulionis  el  concessionis  infringere,  vel  ci 

eie.  Si  quis  autem  eie. 

Datum  Anagniae,  per  manus  Ioannis 

S.  R.  E.  subdiaconi  et  not.,  sexlo  kalen- 

das  martii,  indictione  septima,  incarna- 

tioois  dominicac  anno  HCCtV,  pontifi- 

catus  vero  domini  Innocenti-!  Papae  tcrtio 
anno  seplimo. 
Dat.  die  24  februarii  1201,  ponlif.  anno  vii. 

An.  C.  1204 
Cudendique 

monelam  dat 

facultatem. 

TrinOTilaium 

Bcolesian  pri- mitiali  dignilala 
insignii. 
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XXXIX. 

Quod  rex  Bohemiae  a  Sede  Apostolica 
rex  de  caetero  nominetur. 

SUMMARIUM 

Romani  Ponliflces  regi  Bohemiae  rcgium 
nomen  nondum  dederant.  —  2 
vocari  vult  Tnnocentius. 

Regem 

Innocentius  episcopus  servus  servor  ani  Dei,  dia- 
rissimo in  Christo  filio  N.  regi  Bohemorum 

illustri. 

Licet  ante  luae  promotionis  tempora, 
Romani  Pon-  muitj  fuerint  in  Bohemia,  regio  diade- lilices  regi  Bo-  ....  ° 
bemiae  rcgium  male  insigniti,  numquam  lamen  potue- 

SSSi'™-™  runt  a  praedecessoribus  nostris  Roma  iris 
Pontifìcibus  oblinere,  ut  reges  eos  in  suis 
1  i ter is  nominarent. 

§  1.  Nos  quoque  tum  praedecessorum 
noslrorum  vestigiis  inhaerentes,  tum  con- 
siderantes  solieile,  quod  a  nob.  viro  Pli. 
duce  Sveviae  te  feceras  coronari,  qui  cum 
coronatus  legitime  non  fuissel,  nec  te, 

nec  alium  poterat  legitime  coronare,  re- 
gem te  bactenus  non  duximus  nominai)-